
ZARZĄDZENIE Nr 1048/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2025 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 

i 1907), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz.39) oraz uchwały Nr 

XII/297/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2025 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2024 rok:

1) Dyrektora Zarządu Dróg i Transportu;

2) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

3) Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowej.

§ 3. Upoważniam:
1) Dyrektora Wydziału Edukacji w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta 

Łodzi;
2) Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa w Departamencie Prezydenta 

Miasta Urzędu Miasta Łodzi;
3) Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia, Sportu 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;
4) Dyrektora Centrum Administracyjnego Pieczy Zastępczej;
do zawiadomienia o dokonanych zmianach kierowników podległych jednostek w celu 

dostosowania zmian w planach finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1048/2025
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2025 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000347-
030

Upowszechnienie działań wspomagających rozwój demokracji w 
zakresie dotyczącym realizacji Budżetu Obywatelskiego

11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Biuro Promocji Zatrudnienia i Obsługi Działalności Gospodarczej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

000390-
001

Wydatki związane z wykonywaniem zadań własnych powiatu 
określonych ustawą o transporcie drogowym

13
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600,00 - - - - -600,00 - - -



3

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 - - - - 600,00 - - -

BIURO PROMOCJI ZATRUDNIENIA I OBSŁUGI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Administracyjne Pieczy Zastępczej

855 Rodzina - - - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - - - - - - - - -

000136-
005

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki Pieczy Zastępczej podległe pod CAPZ - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności -8 000,00 - - - - -8 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

CENTRUM ADMINISTRACYJNE PIECZY ZASTĘPCZEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - - - - - - - - -

000359-
005

Gospodarowanie nieruchomościami Skarbu Państwa 6
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 - - - - - -1 000,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 - - - - - 1 000,00 - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Edukacji

801 Oświata i wychowanie - - - - - - - - -



4

80101 Szkoły podstawowe - - - - - - - - -

000238-
001

Funkcjonowanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -900,00 -900,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 900,00 900,00 - - - - - - -

000530-
615

Modernizacja budynków i infrastruktury w szkołach i placówkach 
oświatowych na terenie miasta Łodzi

3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 15 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

001443-
188

Każdy z Nas jest INNY, ale wszyscy jesteśmy TACY SAMI 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 26,00 26,00 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 6,00 6,00 - - - - - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 4,00 - - - - - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 10 923,00 10 923,00 - - - - - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 2 312,00 2 312,00 - - - - - - -

4427 Podróże służbowe zagraniczne -11 105,00 -11 105,00 - - - - - - -

4429 Podróże służbowe zagraniczne -2 352,00 -2 352,00 - - - - - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 152,00 152,00 - - - - - - -

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34,00 34,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

000228-
004

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -



5

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

80115 Technika - - - - - - - - -

001443-
224

Gramy w zielone 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 228,00 - - - - 228,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -1 553,00 - - - - -1 553,00 - - -

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 325,00 - - - - 1 325,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

000061-
002

Funkcjonowanie jednostki 3
-2 710,00 -2 710,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne -2 710,00 -2 710,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 710,00 -2 710,00 - - - - - - -

000061-
004

Utrzymanie jednostki 3
2 710,00 2 710,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 2 710,00 2 710,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 710,00 2 710,00 - - - - - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

- - - - - - - - -

000258-
002

Utrzymanie jednostki 3
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 472,00 99 472,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 528,00 528,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000151-
003

Promocja oświaty 3
-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -



6

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

000151-
004

Promocja oświaty 3
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

000157-
003

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich 10
-593 312,00 -593 312,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -593 312,00 -593 312,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -142 912,00 -142 912,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -450 400,00 -450 400,00 - - - - - - -

001590-
014

Zajęcia dodatkowe dla dzieci i młodzieży szkół łódzkich R 10
593 312,00 593 312,00 - - - - - - -

Jednostki edukacyjne 593 312,00 593 312,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 102,00 11 102,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 454,00 1 454,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 306,00 130 306,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 426 400,00 426 400,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 50,00 50,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -



7

000256-
018

Wydatki bieżące związane z utrzymaniem boisk "ORLIK 2012" 7
- - - - - - - - -

Jednostki edukacyjne - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ EDUKACJI
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Gospodarki Komunalnej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000152-
004

Wydatki związane z działalnością Wydziału 5
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -45,00 -45,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 45,00 45,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kształtowania Środowiska

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90013 Schroniska dla zwierząt - - - - - - - - -

000231-
004

Funkcjonowanie jednostki 5
- - - - - - - - -

Schronisko dla Zwierząt - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300,00 -300,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300,00 300,00 - - - - - - -



8

WYDZIAŁ KSZTAŁTOWANIA ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Obsługi Administracyjnej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000082-
076

Wydatki związane z utrzymaniem obiektu w Zakopanem 14
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OBSŁUGI ADMINISTRACYJNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85121 Lecznictwo ambulatoryjne - - - - - - - - -

000441-
138

Poprawa bazy technicznej Miejskiego Centrum Medycznego Polesie 10
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

000441-
163

Dostawa wraz z montażem paneli fotowoltaicznych w Miejskim 
Centrum Medycznym Polesie w Łodzi

10
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -



9

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS - - - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 144 496,00 - - - - 144 496,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 39 134,00 - - - - 39 134,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -186 876,00 - - - - -186 876,00 - - -

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 812,00 - - - - 812,00 - - -

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 434,00 - - - - 434,00 - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - - - - - - - - -

000212-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
- - - - - - - - -

Miejski Zespół Żłobków w Łodzi - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 12 500,00 12 500,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 500,00 -46 500,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

- - - - - - - - -



10

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
- - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -441,00 - - - - -441,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 441,00 - - - - 441,00 - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej - - - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197 000,00 197 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -82 000,00 -82 000,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -15 000,00 -15 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

- - - - - - - - -

000374-
012

Utrzymanie kolekcji roślinnych i obiektów Palmiarni 5
-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -



11

Zarząd Zieleni Miejskiej -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

000374-
013

Prowadzenie działalności edukacyjnej, naukowej i popularyzującej 
wiedzę botaniczną przez Palmiarnię

5
5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

Zarząd Zieleni Miejskiej 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


